
UCHWAŁA NR LXVIII/598/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/544/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 18/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXI/560/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 21/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 25/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXII/569/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 34/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXIII/576/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 53/VIII/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2023, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 154.449.642,84 zł, 
z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 137.323.993,42 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 17.125.649,42 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 18.226.961,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały, 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 483.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1b do uchwały, 

3) środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości  
10.663.700,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały, 

4) środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy w wysokości 763.913,84 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1d do uchwały, 

5) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1e do uchwały, 

6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.624.381,31 zł.”; 

W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
Ponadto wprowadza się do uchwały załącznik nr 1e pn. „Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023”, zgodnie z brzmieniem 
załącznika nr 1e do niniejszej uchwały. 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 184.668.791,88 zł, 
z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 137.717.968,63 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 46.950.823,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 18.226.961,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 483.563,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
uchwały, 

3) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w wysokości 13.458.907,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały, 

4) wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy w wysokości 
618.468,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2d do uchwały, 

7) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2e do uchwały, 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 872.131,00 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”; 

W załączniku nr 2 i 3 wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. Ponadto wprowadza się załącznik nr 2e pn. „Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023”, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2e 
do niniejszej uchwały. 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 30.219.149,04 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 2



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – kwota 5.066.813,37 zł, wynikających 
z rozliczenia z tytułu: 

a) bezzwrotnych środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymanych w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych – kwota 2.795.207,32 zł, 

b) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej otrzymanych w ramach projektu „Cyfrowa 
gmina” – kwota 866.581,00 zł, 

c) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – kwota 934.041,65 zł, 

d) dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym – kwota 470.983,40 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
14.345.663,67 zł, 

3) kredytów i pożyczek – kwota 10.716.000,00 zł,  

4) spłaty pożyczek udzielonych ze środków gminy na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – kwota 90.672,00 zł.”; 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 35.132.259,04 zł 
i rozchody budżetu w kwocie 4.913.110,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”; 

Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 12. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew w roku budżetowym 2023 w kwocie 15.044,00 zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2023 roku, zgodnie z zawartą umową, 
z tytułu udzielonych poręczeń przez Miasto i Gminę Pleszew w kwocie 1.100.000,00 zł, w tym 
wymagalnych 0,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Adela Grala-Kałużna 

 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 666 444,09 1 500,00 4 667 944,09

80104 Przedszkola 1 997 992,00 1 500,00 1 999 492,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 454 652,00 1 500,00 1 456 152,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 050 360,00 100 000,00 10 150 360,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 281 396,00 100 000,00 1 381 396,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

1 162 396,00 100 000,00 1 262 396,00

Razem: 154 348 142,84 101 500,00 154 449 642,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość
801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji i Nauki pn. "Poznaj Polskę" 10 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

10 000,00

10 000,00Razem    

Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej na rok 2023

Załącznik Nr 1e do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 340 404,12 12 000,00 15 352 404,12

70095 Pozostała działalność 11 101 271,00 12 000,00 11 113 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 101 271,00 12 000,00 11 113 271,00

710 Działalność usługowa 267 636,00 7 500,00 275 136,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 262 636,00 7 500,00 270 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 536,00 7 500,00 262 036,00

750 Administracja publiczna 18 467 186,08 27 000,00 18 494 186,08

75011 Urzędy wojewódzkie 615 927,85 15 000,00 630 927,85

4300 Zakup usług pozostałych 37 973,00 15 000,00 52 973,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 855 434,13 2 000,00 9 857 434,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 000,00 17 000,00 251 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 732 637,04 -15 000,00 717 637,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 660,10 10 000,00 134 660,10

4300 Zakup usług pozostałych 81 660,10 10 000,00 91 660,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 686,71 -10 000,00 1 193 686,71

75421 Zarządzanie kryzysowe 127 618,00 -10 000,00 117 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -10 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 55 466 374,37 2 049,00 55 468 423,37

80104 Przedszkola 12 531 773,00 2 015,00 12 533 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123 505,00 515,00 124 020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 135,00 1 500,00 49 635,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 470 067,25 34,00 4 470 101,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 465,00 34,00 15 499,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 647 790,36 110 000,00 19 757 790,36

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 600 805,65 0,00 9 600 805,65

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 53,00 4 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 017 468,65 -53,00 9 017 415,65

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 795 185,55 110 000,00 2 905 185,55

4300 Zakup usług pozostałych 116 480,00 110 000,00 226 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 060 836,91 500,00 5 061 336,91

92195 Pozostała działalność 47 300,00 500,00 47 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 44 200,00 500,00 44 700,00

Razem: 184 519 742,88 149 049,00 184 668 791,88

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Wartość

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

Przedsięwzięcie Ministra Edukacji i Nauki pn. "Poznaj Polskę" 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

10 000,00

Wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej na rok 2023

Razem    

Załącznik Nr 2e do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,0011 949 062,00 11 961 062,00

70095 Pozostała działalność 12 000,00 11 113 271,0011 101 271,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 101 271,00 12 000,00 11 113 271,00

Modernizacja lokalu użytkowego w budynku Rynek 10a w Pleszewie 0,00 12 000,00 12 000,00

46 938 823,25 46 950 823,2512 000,00Razem

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 16 maja 2023 roku 
 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2023 
 

1) Na kwotę planu ujętą w § 902 w wysokości 90.672,00 zł, składają się spłaty udzielonych przez Miasto i Gminę Pleszew w 2022 roku pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej przez: 
- Stowarzyszenie Edukacyjne im. Królowej Jadwigi – kwota 30.915,00 zł, 
- Stowarzyszenie „Wspólnie dla Przyszłości” – kwota 59.757,00 zł. 

2) Na kwotę planu ujętą w § 905 w wysokości 4.200.232,37 zł, składają się środki niewykorzystane w roku 2022 z tytułu: 
- wpływów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, przeznaczonych na realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa ZSP w Lenartowicach” – 

2.795.207,32 zł, 
- dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 934.041,65 zł, 
- dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym – 470.983,40 zł. 

3) Na kwotę planu ujętą w § 906 w wysokości 866.581,00 zł, składają się niewykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej otrzymane w 2022 roku 
na realizację projektu „Cyfrowa gmina”, które rozchodowano na rachunki lokat. 

4) Na kwotę planu ujętą w § 950 w wysokości 14.360.707,67 zł, składają się: 

 niezaangażowane środki w roku 2022 wynikające z rozliczenia roku budżetowego 2021 – kwota 4.404.534,67 zł,  
 rozchodowane w 2022 roku środki w kwocie 6.251.612,14 zł na rachunki lokat, przeznaczone na realizację w 2023 roku: 

- zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej w gminie Pleszew”, realizowanego w ramach 
otrzymanych w 2022 roku przez gminy dodatkowych dochodów, z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 13,7 
mld zł, w tym dla Miasta i Gminy Pleszew 3.701.250,57 zł – kwota 600.000,00 zł, 

- przedsięwzięć polegających na: 
 budowie budynku mieszkalnego w Pleszewie przy ul. Bogusza 1, w wyniku którego powstanie 21 lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (umowa nr BSK/21/22/0002148/01 z dnia 30.08.2021 r.) – kwota 4.062.317,00 zł, 
 budowie budynku mieszkalnego w Pleszewie przy ul. Podgórnej 3, w wyniku którego powstanie 13 lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (umowa nr BSK/21/21/0002055 z dnia 13.09.2021 r.) – kwota 1.589.295,14 zł, 
ze środków udzielonego przez Bank Gospodarstwa Krajowego finansowego wsparcia w ramach Funduszu Dopłat – wpływ środków pieniężnych w 2022 roku, 
 wolne środki wynikające z rozliczenia roku budżetowego 2022, pozostające na rachunku bieżącym budżetu – kwota 3.704.560,86 zł. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  35.069.666,04 62.593,00 35.132.259,04 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 90.672,00  90.672,001) 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4.200.232,37  4.200.232,372) 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 866.581,00  866.581,003) 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 14.298.114,67 62.593,00 14.360.707,674) 

5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 15.614.066,00  15.614.066,00 

Rozchody ogółem:  4.898.066,00 15.044,00 4.913.110,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

962 0,00 15.044,00 15.044,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4.898.066,00  4.898.066,00 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXVIII/598/2023 Rady Miejskiej w Pleszewie  

z dnia 16 maja 2023 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

80104 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.130.2023.14 z dnia 27 kwietnia 2023 r.) zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji 
celowej na 2023 rok, z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych do placówek 
wychowania przedszkolnego oraz zakup nowości wydawniczych i elementów wyposażenia 
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w ramach realizacji w roku 2023 Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

1.500,00 

90026 
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 100.000,00 zł, z tytułu dotacji z NFOŚiGW 
na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 
owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

100.000,00 

Razem dochody: 101.500,00 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

70095 W zakresie wydatków majątkowych wprowadza się zadanie pn. „Modernizacja lokalu 
użytkowego w budynku Rynek 10a w Pleszewie” z limitem w kwocie 12.000,00 zł. 12.000,00 

71004 Zwiększa się limit środków bieżących, z uwagi na konieczność zabezpieczenia ich na 
ogłoszenia dotyczące MPZP. 7.500,00 

75011 
W ramach rozdziału dokonuje zwiększenia planu na paragrafach bieżących, z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wysyłkę korespondencji – środki przesunięte 
z rozdziału 75023. 

15.000,00 

75023 

W ramach działalności urzędu dokonano: 
-zwiększenia limitu wydatków bieżących o kwotę 17.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 
odznaczeń „Zasłużony dla rozwoju Miasta i Gminy Pleszew”, 
-przesunięcia środków w kwocie 15.000,00 zł do rozdziału 75011, według potrzeb. 

2.000,00 

75075 
W przedmiotowym rozdziale dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, z 
przeznaczeniem na organizację jubileuszy pożycia par małżeńskich w związku z obchodami 
„złotych godów” – środki przesunięte z rozdziału 75421. 

10.000,00 

75421 W ramach zarządzania kryzysowego zmniejszono plan wydatków bieżących, przesuwając 
środki do rozdziału 75075, według potrzeb. - 10.000,00 

80104 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.015,00 zł, w tym: 
-kwota 1.500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych do placówek 
wychowania przedszkolnego oraz zakup nowości wydawniczych i elementów wyposażenia 
do bibliotek szkolnych i pedagogicznych w związku z realizacją w roku 2023 Priorytetu 3 
„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”, w ramach 
otrzymanej dotacji, 
-kwota 515,00 zł, z przeznaczeniem na zakup odzieży BHP dla pracowników. 

2.015,00 

80148 
Na działalności stołówek szkolnych i przedszkolnych dokonano zwiększenia limitu 
wydatków bieżących o kwotę 34,00 zł, z przeznaczeniem na zakup odzieży BHP dla 
pracowników. 

34,00 

90002 W ramach gospodarki odpadami komunalnymi dokonano przesunięć na paragrafach 
rozdziału, dostosowując plan do bieżących potrzeb. 0,00 

90026 
Zwiększa się w ramach pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami wydatki 
bieżące o kwotę 110.000,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 
realizowanego ze środków NFOŚiGW, w tym z dotacji kwota 100.000,00 zł. 

110.000,00 

92195 
W ramach rozdziału dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących, z przeznaczeniem 
na wynajem animatora kultury dla dzieci z okazji Dnia Dziecka w Bronowie, w związku z 
realizacją dochodów z tytułu wynajmu świetlic wiejskich w celach organizowania m.in. 
uroczystości rodzinnych. 

500,00 

Razem wydatki: 149.049,00 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 1



 

Id: 6AF6C66D-36E6-47C7-9B39-496CC614A93B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 12 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



